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NISSAN LEAF VUODEN AUTO 2011 MAAILMASSA 
 
Nissan LEAF valittiin Vuoden Autoksi 2011 maailmassa. Se jätti taakseen BMW 5-
sarjan ja Audi R8:n. New Yorkin kansainvälisessä autonäyttelyssä jaettu tunnustus 
on jatkoa useille palkinnoille, joita maailman ensimmäinen edullinen, suurille 
markkinoille suunnattu, täysin sähkökäyttöinen Nissan LEAF on saanut. LEAF 
valittiin myös Vuoden Autoksi 2011 Euroopassa. 
 
“On todella suuri ilon aihe, että maailman ensimmäinen, massamarkkinoille suunnattu 
sähköauto Nissan LEAF, voitti arvostetun Vuoden Auto maailmassa –palkinnon”, kommentoi 
Nissanin pääjohtaja Carlos Ghosn. ”Tämä tunnustus todistaa päästöttömän liikkumisen 
edelläkävijän - Nissan LEAFin – vertailukelpoiseksi bensiinikäyttöisten autojen kanssa niin 
ajo-ominaisuuksiltaan, hiljaisuudeltaan ja erinomaiselta ajettavuudeltaan. Tunnustus myös 
osoittaa oikeaksi Nissanin selkeän vision ja arvon kestävästä liikkumisesta, jota haluamme 
tarjota kaikille asiakkaille ympäri maailmaa.” 
  
The World Car Award –tuomareiden mukaan “LEAF on portti Nissanin rohkeaan uuteen 
sähköiseen maailmaan. Tämä viisipaikkainen perheauto on maailman ensimmäinen 
sarjatuotantovalmisteinen sähköauto. Sen kantama on Nissanin mukaan täydellä akulla 175 
km, se latautuu kahdeksassa tunnissa käyttäen 220-240V virtaa eikä se tuota lainkaan 
päästöjä. Auton matala painopiste mahdollistaa tiukat käännökset ilman, että  kori kallistuu 
juurikaan tai auto aliohjautuu. Hyvät uutiset? Se tuntuu aivan tavalliselta autolta, vain 
hiljaisemmalta.” 
 
Vuoden Auto maailmassa –kilpailu järjestettiin ensimmäisen kerran vuonna 2004. Voittajat 
valitsee tuomaristo, joka koostuu aasialaisista, eurooppalaisista ja pohjois-amerikkalaisista 
autotoimittajista. 
 
Nissan LEAF on myynnissä Japanissa, Yhdysvalloissa ja tietyissä maissa Euroopassa, ja se 
tulee myyntiin muilla mantereilla vuonna 2012. Auto valmistetaan tällä hetkellä Nissanin 
Japanin tehtaalla Oppamassa. Jatkossa LEAFiä valmistetaan myös Nissanin tehtaalla 
Smyrnassa (Tennesseessä) Yhdysvalloissa ja vuoden 2013 lähtien Nissanin Sunderlandin 
tehtaalla Iso-Britanniassa.  
 
Nissan ja sen allianssikumppani Renault tähtäävät johtoasemaan päästöttömien 
ajoneuvojen valmistajana. Ne tekevät maailmanlaajuisesti yhteistyötä yli 90 hallituksen, 
kaupungin ja muiden organisaatioiden kanssa. Tarkoitus ei ole ainoastaan kehittää ja 
valmistaa sähköautoja vaan myös edistää kestävää liikkumista. Nissan haluaa rohkaista 
maailmaa entistä kestävämpään liikkumiseen esimerkiksi parantamalla latauspalveluita, 
sijoittamalla infrastruktuuriin ja kannustamalla kierrätysmateriaalien käyttöön ja 
kokonaisvaltaiseen energianhallintaan muun muassa litiumioniakkujen uudelleenkäytöllä. 
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Lisätietoja: 

Johanna Laune, viestintäpäällikkö, Nissan Nordic Europe Oy, Sähköposti: jlaune@nissan-europe.com,   
Puh. 010 770 5139 

 
Nissan Euroopassa 
Nissan työllistää noin 12 500 henkilöä Euroopassa design-, tutkimus ja kehitys, tuotanto-, logistiikka- sekä myynti 
ja markkinointi -toiminnoissa. Kalenterivuonna 2010 yhtiö myi yli 555 000 ajoneuvoa sen 47 markkina-alueella 
Länsi- ja Itä-Euroopassa, Venäjä mukaan lukien. Lisäksi yhtiö tuotti Espanjan ja Iso-Britannian tehtaillaan lähes 
530 000 autoa. Lisätietoja: http://www.newsroom.nissan-europe.com 
 
Nissan Nordic Europe Oy on Nissanin maahantuonti- ja markkinointiyritys, joka toimii Suomessa, Ruotsissa, 
Norjassa, Tanskassa sekä Virossa, Latviassa ja Liettuassa. Yrityksellä on noin 170 työntekijää, ja sen pääkonttori 
sijaitsee Espoon Keilaniemessä. www.nissan.fi 
 

 
 
 


